שר החינוך
Minister of Education
لتعليم وا لتربية يرا وز مكتب

ירושלים, כ"ז שבט תשע"ח
12/02/2018
סימוכין: 16330444

ברכת שר החינוך
לתוכנית הפיוטים "בואו לגני" בגן הילדים

אֲדוֹן עוֹלָם אֲשֶׁר מָלַךְ
בְּטֶרֶם כָּל יְצִיר נִבְרָא

לְעֵת נַעְשָׂה בְחֶפְצוֹ כֹּל
אֲזַי מֶלֶךְ שְׁמוֹ נִקְרָא ]מחבר לא ידוע[

הפיוט "אדון עולם" פותח את תפילת שחרית, והוא מצוי בסידור התפילה מן המאה החמש-עשרה.